АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2023 № 146

О приеме имущества (объектов

благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на

основании актов приема-передачи,  администрация поселения Рязановское

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в

муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №

01483000383230000060001 от 03.04.2023г. на сумму 32 741 804,87

(Тридцать два миллиона семьсот сорок одна тысяча восемьсот четыре

рубля 87 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального

имущества внутригородского муниципального образования «поселение

Рязановское в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации

поселения Рязановское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев

Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.

Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 29.12.2023__ №_146__

Перечень имущества

№

п/п
Наименование

Адрес место

нахождения

Ед.

измер

ения

Количе

ство
Сумма, руб.

м/к № 01483000383230000060001 от 03.04.2023г.

1
Тротуар

(асфальтобетон)

г. Москва, поселение

Рязановское,

д.Девятское,

мкрн.Родники,

ул.Солнечная -

ул.Луговая

кв.м. 240 1 036 772,60

2
Тротуар

(асфальтобетон)

г. Москва, поселение

Рязановское,

д.Девятское,

мкрн.Родники,

ул.Южная

кв.м. 427 2 177 450,76

3
Спортивная

площадка

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

кв.м. 160 840 745,01

4 Детская площадка

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

кв.м. 360 1 874 379,12

5
Тротуар

(асфальтобетон)

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

кв.м. 96 484 667,09

6

Игровой комплекс

"Актиний"

7828*9556*2373

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 3 096 175,50

7

Игровой комплекс

"Смельчак"

5550*6900*3050

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 1 199 097,90

8

Рама качелей

"Гнездо" и двойная

рама на

металлических

опорах

1460*5960*2635

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 438 494,09

9
Подвес "Гнездо"

1000*1000*1100

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 124 584,89

10
Подвес "Люлька"

290*440*220

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 31 775,71

11
Подвес со спинкой

275*440*215

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 30 798,90

12

Карусель 3-х

местная с полом

"Ванкувер"

1230*1230*215

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 202 930,20

13

Стол детский

"Дошкольник"

1200*1350*535

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 75 513,90

14
Меловая доска

120*2000*1000

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 66 042,90

15

Балансир

"Аэропорт"

600*3000*800

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 104 880,60

16

Рукоход-змейка,

шведская стенка и

турники

1694*5682*2554

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 351 090,31

17

Брусья двойные

для отжимания

разноуровневые

750*2566*1554

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 176 913,00

18

Канатная пирамида

"Монблан"

6830*6830*3935

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 865 111,50

19
Велотренажер

700*800*1000

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 148 777,20

20

Тренажер

"Воздушный

ходок"

500*1100*1350

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 185 798,25

21

Тренажер "Жим

ногами

горизонтальный

односторонний"

550*1000*1850

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 135 887,40

22

Тренажер для

приводяще-

отводящих мышц

бедра

односторонний

700*850*1400

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 139 301,24

23
Скамейка

1910*640*775

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 10 376 200,00

24
Урна "Монолит"

445*620

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя
шт 10 168 300,04

Октября, д.д.23,24

25

Песочница

"Конструктивизм"

2251*3783*235

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 121 478,94

26
Информационный

щит 90*1000*2000

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 105 273,30

27

Навес над

спортивной

площадкой

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

шт 1 820 230,97

28
Ограждение,

высота 1,2м

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября, д.д.23,24

п.м. 72 513 259,91

29
Тротуар

(брусчатка)

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

кв.м. 92 518 915,13

30

Детская площадка

(асфальтобетон,

полиуретан)

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

кв.м. 497 3 249 762,20

31

Игровой комплекс

"Торий"

10677*12962*6023

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 8 229 391,51

32

Рама качелей

"Гнездо" и двойная

рама на

металлических

опорах

1460*5960*2635

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 438 494,09

33
Подвес "Гнездо"

1000*1000*1100

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 124 584,89

34
Подвес "Люлька"

290*440*220

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 31 775,71

35
Подвес со спинкой

275*440*43

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 36 758,70

36
Карусель гнездо

1000*1000*800

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 281 166,61

37

Качалка на

пружине

"Тропическая

рыбка"

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 77 767,80

540*920*750

38

Качалка "Ракета"

на двух пружинах

540*960*800

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 98 214,61

39

Канатная

конструкция

"Серпинский"

4610*4610*3498

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 1 606 479,61

40

Стол детский

"Конструктивизм"

1200*1350*535

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 57 604,80

41

Песочный дворик

"Полянка-2"

2650*2650*1800

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 311 731,20

42
Скамейка "Волна"

1900*640*775

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 639 540,07

43

Урна "Монолит"-

"Шлифованный на

гравии" на серо

бетоне диаметр

440, высота 620

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 252 450,06

44
Пергола "Радуга"

4000*2200*2600

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

шт 1 715 717,06

45

Ограждение

песочной

площадки, высота

1,2м

г. Москва, поселение

Рязановское, п.Знамя

Октября,

мкрн.Родники, д.д.2,4

п.м. 27 179 519,59

 ИТОГО Х 32 741 804,87

Заместитель главы

администрации                                                                               И.Ю. Фалеева